
8. Winterlaufserie 2018 - 1.Lauf

Creuzburg, am 28. Januar 2018

5500m, Gesamtwertug
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     59

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 68 Janis Porzelt 2003 Nom 20:36,4

2 1 27 Peter Leihbecher 1970 SV Ichtershausen Nom 21:09,5

3 2 39 Paul Weber 2003 TV Barchfeld Nom 21:34,6

4 1 73 Torsten Winter 1974 VfB TORPEDO Ichtershausen Nom 21:41,6

5 1 81 Georg Dahlmann-Stütz 1982 Guthsmuts RennsteiglaufvereinNom 22:59,6

6 1 84 Johannes Brandau 1989 Nom 23:06,2

7 1 57 Luca Schweer 2005 TSV Bad Salzungen Nom 23:54,2

8 2 79 Stefan Hoßbach 1973 Nom 24:39,3

9 3 58 Jacob Wipprecht 2004 TSV Bad Salzungen Nom 24:58,5

10 1 50 Moritz Scholz 2001 Eisenacher LV Nom 25:19,6

11 4 28 Ronan Eckert 2004 1.TSV Bad Salzungen Nom 25:41,6

1 1 30 Katrin Dinkel 1970 SV Normania Treffurt Nom 26:05,5

12 2 70 Lennart Roßloff 2002 SG Eintracht Wendehausen Nom 26:06,8

13 2 41 Gabriel Wiegand 2006 Eisenacher LV Nom 26:45,7

14 1 49 Wolfgang Scholz 1961 Eisenacher LV Nom 27:00,9

2 1 26 Katja Berzen 1978 VfB TORPEDO Ichtershausen Nom 27:01,6

15 1 31 Ben Beylich 2000 Dirty Runners Nom 27:03,0

16 5 59 Laurenz Busch 2004 Nom 27:04,8

17 2 60 Alexander Busch 1977 Nom 27:32,2

3 1 43 Carla Musso 2003 Eisenacher LV Nom 27:38,6

18 3 32 Danny Beylich 1976 Dirty Runners Nom 27:47,9

19 1 45 Tobias Hüttig 1986 Krauthausen Nom 27:48,6

20 2 69 Daniel Lön 1993 Nom 28:16,0

21 2 76 Denny Heiter 1985 Nom 28:29,3

22 1 34 Felix Reichardt 2007 Gothaer LAC Nom 28:33,1

4 2 47 Helena Mähler 2004 Eisenacher LV Nom 28:33,8

5 1 74 Franziska Bachhaus 2001 Eisenacher LV Nom 28:35,9

6 1 56 Valentina Abraham 2006 Nom 28:46,2

7 1 55 Emely Günther 2008 Gothaer LAC Nom 29:03,8

23 3 53 Thomas Günther 1985 Nom 29:04,1

24 2 35 Jan Reichardt 1982 Nom 29:29,9

8 2 64 Nadine Tiffert 1978 Nom 29:39,2

9 1 82 Rebecca Fey 1987 Nom 29:57,4

10 2 54 Stefanie Günther 1988 Nom 30:10,0

25 2 83 Uwe Pfannkuche 1959 Nom 30:11,1

26 4 51 Michael Thüringer 1977 DRK Mühlhausen e.V. Nom 30:12,4

27 2 40 Moritz Gröber 2000 Nom 30:34,4

28 3 38 Thomas Schein 1971 Eisenacher LV Nom 30:41,6

11 1 75 Caro Schafft 1993 Nom 30:46,6

12 2 46 Larissa Großberndt 2005 Eisenacher LV Nom 31:21,4

Ergebnisliste

Verein Ergebnis

______________________________________

CheapTiming

____________________________________________________________________________
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29 1 63 Folker Görlach 1940 Rennsteiglaufverein MühlhausenNom 31:38,4

30 5 44 Salvatore Musso 1974 Eisenacher LV Nom 31:57,5

13 3 37 Claudia Schein 1974 Eisenacher LV Nom 31:58,0

31 2 21 Rudi Weber 1940 Stedtfelder Rennsteigfreunde Nom 32:04,1

32 1 65 Rolf Burkhardt 1946 SV-Blau-Weiss 90 Creuzburg Nom 32:53,7

33 3 36 Jonas Leonard Schein 2005 Eisenacher LV Nom 33:21,8

34 2 61 Dieter Hartung 1947 Nom 33:45,0

14 1 48 Gaby Horn 1963 Nom 33:52,7

15 3 80 Anna Schäfler 1986 Nom 33:58,4

35 3 33 Alexander Hofmeister 1982 Nom 33:58,8

16 1 29 Heike Linß 1968 Nom 34:01,2

36 4 66 Mick Obenhaus 2006 FC Eisenach Nom 34:21,3

17 1 67 Annette Obenhaus 1979 Nom 35:18,6

18 2 42 Nele Tholen 2002 Eisenacher LV Nom 37:55,7

19 1 77 Bärbel Heiter 1953 Nom 38:48,4

20 2 71 Fabienne Döring 1997 Nom 41:10,1

37 1 52 Günter Zibbe 1935 Nom 45:35,1

38 3 72 Hans-Peter Helbig 1943 Nom 48:41,4

39 4 78 Dieter Mahr 1943 Nom 48:49,7

5,5 km weibliche Jugend WU18
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Rang StNr. Name Jahrg. Typ

1 74 Franziska Bachhaus 2001 Eisenacher LV Nom 28:35,9

2 42 Nele Tholen 2002 Eisenacher LV Nom 37:55,7

5,5 km Schülerinnen A (WU16)
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Rang StNr. Name Jahrg. Typ

1 43 Carla Musso 2003 Eisenacher LV Nom 27:38,6

2 47 Helena Mähler 2004 Eisenacher LV Nom 28:33,8

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

______________________________________

CheapTiming

____________________________________________________________________________
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5,5 km Schülerinnen B (WU14)
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Rang StNr. Name Jahrg. Typ

1 56 Valentina Abraham 2006 Nom 28:46,2

2 46 Larissa Großberndt 2005 Eisenacher LV Nom 31:21,4

5,5 km Schülerinnen C (WU12)
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Rang StNr. Name Jahrg. Typ

1 55 Emely Günther 2008 Gothaer LAC Nom 29:03,8

5,5 km Frauen W65
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Rang StNr. Name Jahrg. Typ

1 77 Bärbel Heiter 1953 Nom 38:48,4

5,5 km Frauen W55
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Rang StNr. Name Jahrg. Typ

1 48 Gaby Horn 1963 Nom 33:52,7

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

______________________________________

CheapTiming

____________________________________________________________________________
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5,5 km Frauen W50
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Rang StNr. Name Jahrg. Typ

1 29 Heike Linß 1968 Nom 34:01,2

5,5 km Frauen W45
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Rang StNr. Name Jahrg. Typ

1 30 Katrin Dinkel 1970 SV Normania Treffurt Nom 26:05,5

5,5 km Frauen W40
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Rang StNr. Name Jahrg. Typ

1 26 Katja Berzen 1978 VfB TORPEDO Ichtershausen Nom 27:01,6

2 64 Nadine Tiffert 1978 Nom 29:39,2

3 37 Claudia Schein 1974 Eisenacher LV Nom 31:58,0

5,5 km Frauen W35
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Rang StNr. Name Jahrg. Typ

1 67 Annette Obenhaus 1979 Nom 35:18,6

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

______________________________________

CheapTiming

____________________________________________________________________________
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5,5 km Frauen W30
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Rang StNr. Name Jahrg. Typ

1 82 Rebecca Fey 1987 Nom 29:57,4

2 54 Stefanie Günther 1988 Nom 30:10,0

3 80 Anna Schäfler 1986 Nom 33:58,4

5,5 km Frauen W
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Rang StNr. Name Jahrg. Typ

1 75 Caro Schafft 1993 Nom 30:46,6

2 71 Fabienne Döring 1997 Nom 41:10,1

5,5 km männliche Jugend MU20
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Rang StNr. Name Jahrg. Typ

1 31 Ben Beylich 2000 Dirty Runners Nom 27:03,0

2 40 Moritz Gröber 2000 Nom 30:34,4

5,5 km männliche Jugend MU18
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Rang StNr. Name Jahrg. Typ

1 50 Moritz Scholz 2001 Eisenacher LV Nom 25:19,6

2 70 Lennart Roßloff 2002 SG Eintracht Wendehausen Nom 26:06,8

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

______________________________________

CheapTiming

____________________________________________________________________________
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5,5 km Schüler A (MU16)
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Rang StNr. Name Jahrg. Typ

1 68 Janis Porzelt 2003 Nom 20:36,4

2 39 Paul Weber 2003 TV Barchfeld Nom 21:34,6

3 58 Jacob Wipprecht 2004 TSV Bad Salzungen Nom 24:58,5

4 28 Ronan Eckert 2004 1.TSV Bad Salzungen Nom 25:41,6

5 59 Laurenz Busch 2004 Nom 27:04,8

5,5 km Schüler B (MU14)
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Rang StNr. Name Jahrg. Typ

1 57 Luca Schweer 2005 TSV Bad Salzungen Nom 23:54,2

2 41 Gabriel Wiegand 2006 Eisenacher LV Nom 26:45,7

3 36 Jonas Leonard Schein 2005 Eisenacher LV Nom 33:21,8

4 66 Mick Obenhaus 2006 FC Eisenach Nom 34:21,3

5,5 km Schüler C (MU12)
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Rang StNr. Name Jahrg. Typ

1 34 Felix Reichardt 2007 Gothaer LAC Nom 28:33,1

5,5 km Männer M80
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Rang StNr. Name Jahrg. Typ

1 52 Günter Zibbe 1935 Nom 45:35,1

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

______________________________________

CheapTiming

____________________________________________________________________________



8. Winterlaufserie 2018 - 1.Lauf

Creuzburg, am 28. Januar 2018 Ergebnisliste

5,5 km Männer M75
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Rang StNr. Name Jahrg. Typ

1 63 Folker Görlach 1940 Rennsteiglaufverein MühlhausenNom 31:38,4

2 21 Rudi Weber 1940 Stedtfelder Rennsteigfreunde Nom 32:04,1

3 72 Hans-Peter Helbig 1943 Nom 48:41,4

4 78 Dieter Mahr 1943 Nom 48:49,7

5,5 km Männer M70
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Rang StNr. Name Jahrg. Typ

1 65 Rolf Burkhardt 1946 SV-Blau-Weiss 90 Creuzburg Nom 32:53,7

2 61 Dieter Hartung 1947 Nom 33:45,0

5,5 km Männer M55
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Rang StNr. Name Jahrg. Typ

1 49 Wolfgang Scholz 1961 Eisenacher LV Nom 27:00,9

2 83 Uwe Pfannkuche 1959 Nom 30:11,1

5,5 km Männer M45
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Rang StNr. Name Jahrg. Typ

1 27 Peter Leihbecher 1970 SV Ichtershausen Nom 21:09,5

2 79 Stefan Hoßbach 1973 Nom 24:39,3

3 38 Thomas Schein 1971 Eisenacher LV Nom 30:41,6

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

______________________________________

CheapTiming

____________________________________________________________________________
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5,5 km Männer M40
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Rang StNr. Name Jahrg. Typ

1 73 Torsten Winter 1974 VfB TORPEDO Ichtershausen Nom 21:41,6

2 60 Alexander Busch 1977 Nom 27:32,2

3 32 Danny Beylich 1976 Dirty Runners Nom 27:47,9

4 51 Michael Thüringer 1977 DRK Mühlhausen e.V. Nom 30:12,4

5 44 Salvatore Musso 1974 Eisenacher LV Nom 31:57,5

5,5 km Männer M35
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Rang StNr. Name Jahrg. Typ

1 81 Georg Dahlmann-Stütz 1982 Guthsmuts RennsteiglaufvereinNom 22:59,6

2 35 Jan Reichardt 1982 Nom 29:29,9

3 33 Alexander Hofmeister 1982 Nom 33:58,8

5,5 km Männer M30
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Rang StNr. Name Jahrg. Typ

1 45 Tobias Hüttig 1986 Krauthausen Nom 27:48,6

2 76 Denny Heiter 1985 Nom 28:29,3

3 53 Thomas Günther 1985 Nom 29:04,1

5,5 km Männer M
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Rang StNr. Name Jahrg. Typ

1 84 Johannes Brandau 1989 Nom 23:06,2

2 69 Daniel Lön 1993 Nom 28:16,0

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

______________________________________

CheapTiming

____________________________________________________________________________
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11,3 km, Gesamtwertung
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     97

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 844 Roman Freitag 2001 Eisenacher LV Nom 38:25,2

2 1 867 Tobias Kaufhold 1985 Faulungen Nom 40:54,0

3 1 892 Sebastian Mayer 1990 Nom 41:11,7

4 1 836 Marko Weber 1972 TV Barchfeld Nom 41:58,2

5 1 849 Daniel Abraham 1976 Nom 42:09,3

6 2 846 Marco Kühhirt 1972 RTV Haselgrund / Team Erdinger AlkoholfreiNom 43:18,9

7 1 881 Toni Seckel 1983 TOPDEV Aktiv e.V. Nom 44:39,1

8 2 823 Dennis Lämmerhirt 1981 1. Eichsfelder Sportclub e.V. Nom 44:45,7

9 2 840 Hagen Selle 2002 1. SGV Mühlhausen Nom 44:56,5

10 2 792 Sascha Hofmann 1978 SV Empor Bad Langensalza Nom 46:26,3

11 2 854 Philipp Klein 1986 Nom 46:33,9

12 3 885 Thomas Krüger 1975 Nom 46:47,3

13 2 872 Manuel Scheler 1990 SV Mihla Nom 46:49,0

14 1 853 Gerd Ullrich 1961 Nom 46:53,1

15 1 835 Thomas Siemon 1964 SV-Blau-Weiss 90 Creuzburg Nom 47:28,2

1 1 819 Katja Voigtmann 1991 Nom 47:37,0

16 3 873 Marcel Ernst 1986 Sonntagsläufer Tambach - DietharzNom 47:46,5

17 1 887 Sean Marc Bätzel 2003 Nom 47:58,8

18 3 806 Sascha Bertram 1982 Stedtfelder RSF 1979 Nom 48:07,7

19 3 794 Robert Bauer 1993 Laufgruppe Treffurt Nom 48:13,3

20 2 882 Ralf Rosenbaum 1968 Triathlon Friedrichroda Nom 48:25,3

21 3 831 Mario Schiffhauer 1967 SV 1930 Frauensee Nom 49:01,0

22 4 798 Jörg Pfeuffer 1984 USV Erfurt Nom 49:09,1

23 5 810 Tobias Emmrich 1985 1.TSV Bad Salzungen Nom 49:34,8

24 4 883 Tino Schumacher 1993 SV Mihla Nom 49:45,9

25 4 866 Ralf Kurtz 1965 Nom 49:53,1

26 3 842 Olaf Hollitzer 1969 Stedtfelder Rennsteigfreunde Nom 50:01,8

27 4 875 Jan Haberer 1979 Nom 50:05,2

2 1 852 Marie-Helen Weigelt 1988 Nom 50:09,4

28 5 884 Oliver Ziran 1981 TSV Frieda Nom 50:13,3

29 4 804 Matthias Böttger 1976 FSV Wutha-Farnroda Nom 50:21,9

30 5 862 Stefan Obenhaus 1977 Wartburg-Splc Nom 50:35,3

31 6 805 Marcel Bilek 1986 SOLE Runners Nom 50:37,7

32 4 877 Michael Kraußer 1972 Lauftreff Göthling Nom 50:58,9

33 6 838 Ronny Weber 1974 Nom 51:04,3

34 7 868 Benedikt Marx 1985 SG Eintracht Wendehausen Nom 51:07,4

3 1 801 Lydia Walther 1980 GuthsMutsRennsteiglaufverein / LG SüdNom 51:10,1

35 8 865 Sebastian Eichel 1988 SOLE Runners Nom 51:21,5

36 1 851 Helmut Hantzsch 1947 Nom 51:28,2

37 9 869 Thomas Marx 1984 Nom 51:45,5

Verein Ergebnis

______________________________________

CheapTiming

____________________________________________________________________________
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38 5 815 Heiko Plötz 1968 HSV Tor zum Hainich Nom 51:58,0

4 1 843 Annett Freitag 1966 Eisenacher LV Nom 52:59,2

39 6 827 Kai Heintze 1967 Hainichläufer Nom 53:08,9

40 2 813 Reinhard Anschütz 1962 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 53:13,5

5 1 826 Sandra Heintze 1974 Hainichläufer Nom 53:29,0

41 5 847 Mario Reisser 1971 Fat Fighters Nom 53:30,5

42 3 800 Peter Walentin 1963 SLG Bad Langensalza Nom 53:46,6

43 10 870 Holger Simon 1984 Schmalkalden Nom 53:52,7

44 7 839 Mario Mattieß 1978 Leo Bikes Nom 53:58,3

45 4 880 Bernd Ungelenk 1961 Nom 54:03,6

46 6 856 Marcel Reuter 1970 Nom 54:14,3

6 1 890 Emely Günther 2000 Pro Organspende Nom 54:17,6

47 7 858 Frank Lorenz 1969 SOLE Runners Nom 54:24,9

7 2 814 Saskia Anschütz 1967 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 54:25,6

48 2 791 Tristan Cedric Phelan Hofmann 2004 SV Empor Bad Langensalza Nom 54:33,0

49 7 871 Matthias Schudera 1965 SV Wartburgstadt Nom 54:51,4

50 8 888 Thomas Göcking 1973 Wartburg Sparkasse Nom 55:09,9

8 2 893 Ines Kussauer 1976 Saalfelder LV Nom 55:16,8

51 8 828 Christian Schmalstieg 1976 Nom 55:42,5

52 5 834 Frank Eisenbrandt 1962 SV Normania Treffurt Nom 55:51,0

9 2 809 Katrin Ströder 1982 Hammel on Tour Nom 55:52,3

53 9 821 Rocco Wehnemann 1972 Nom 55:56,6

10 3 861 Nancy Creutzburg 1974 Nom 55:57,6

54 10 818 Thomas Stegmann 1972 LT Altensteiner Park Nom 56:01,8

55 11 841 Selle Klaus 1970 Kraftsport Mühlhausen Nom 56:15,6

56 9 886 Stefan Rasche 1978 Bad Salzungen Nom 56:24,7

11 1 817 Anja Stegmann 1973 LT Altensteiner Park Nom 56:31,1

57 6 837 Thomas Zöller 1961 SV-Blau-Weiss 90 Creuzburg Nom 57:36,5

58 8 855 Uwe Trümper 1964 Lutter im Eichsfeld Nom 58:07,6

12 2 889 Annett Günther 1970 Pro Organspende Nom 58:18,8

13 1 832 Christa Wegener 1956 SC Impuls Erfurt Nom 1:00:15,0

59 10 891 Lars Wetterau 1975 Nom 1:00:37,7

14 3 874 Alexandra Haberer 1981 BSG Wartburg-Sparkasse Nom 1:00:45,7

60 12 799 Olaf Eckert 1969 VV Werratal Nom 1:00:57,3

15 2 795 Denise Reißmann 1995 Nom 1:01:05,8

61 6 825 Steve Rasch 1983 Nom 1:01:27,9

16 4 824 Evelyn Wiedemann 1979 Nom 1:01:28,3

17 3 857 Annett Lorenz 1970 SOLE Runners Nom 1:02:47,0

18 5 797 Diana Jung 1983 Nom 1:02:55,4

19 2 860 Ivonne Körber 1988 Nom 1:03:22,6

62 11 859 Stephan Grimmer 1978 Nom 1:03:25,7

20 6 808 Janine Audenrieth 1979 Hammel on Tour Nom 1:05:05,2

63 1 848 Frank Ertel 1956 Mühlhäuser Laufwölfe Nom 1:05:59,6

64 2 845 Roland Rikirsch 1944 SV-Blau-Weiss 90 Creuzburg Nom 1:06:07,9

65 7 878 Jan Matthes 1962 Nom 1:06:42,1

66 1 863 Jürgen Ellerkamm 1938 Nom 1:07:30,3

21 7 876 Jana Gautz 1981 SOLE Runners Nom 1:07:59,2

______________________________________

CheapTiming

____________________________________________________________________________
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22 1 879 Seckel Silvia 1960 Nom 1:08:33,6

67 9 822 Martin  Grebe 1964 LT Altensteiner Park Nom 1:08:37,0

68 10 829 Michael Bechstein 1965 Sonntagsläufer Tambach - DietharzNom 1:09:17,4

69 7 796 Alexander Jung 1981 Nom 1:09:51,4

23 3 864 Lisa Hessenmüller 1991 Nom 1:10:08,9

24 1 833 Annerose Blümel 1949 Guthsmuts RennsteiglaufvereinNom 1:17:08,7

25 4 802 Lisa Ortlepp-Saller 1990 Nom 1:20:20,2

70 5 820 Lukas Seifert 1989 Nom 1:20:20,6

26 2 830 Viola Pokahr 1963 Sonntagsläufer Tambach - DietharzNom 1:28:51,7

27 3 850 Annegret Bachmann 1985 Nom 1:30:47,4

11,3 km Männer M
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 892 Sebastian Mayer 1990 Nom 41:11,7

2 872 Manuel Scheler 1990 SV Mihla Nom 46:49,0

3 794 Robert Bauer 1993 Laufgruppe Treffurt Nom 48:13,3

4 883 Tino Schumacher 1993 SV Mihla Nom 49:45,9

5 820 Lukas Seifert 1989 Nom 1:20:20,6

11,3 km Männer M30
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     10

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 867 Tobias Kaufhold 1985 Faulungen Nom 40:54,0

2 854 Philipp Klein 1986 Nom 46:33,9

3 873 Marcel Ernst 1986 Sonntagsläufer Tambach - DietharzNom 47:46,5

4 798 Jörg Pfeuffer 1984 USV Erfurt Nom 49:09,1

5 810 Tobias Emmrich 1985 1.TSV Bad Salzungen Nom 49:34,8

6 805 Marcel Bilek 1986 SOLE Runners Nom 50:37,7

7 868 Benedikt Marx 1985 SG Eintracht Wendehausen Nom 51:07,4

8 865 Sebastian Eichel 1988 SOLE Runners Nom 51:21,5

9 869 Thomas Marx 1984 Nom 51:45,5

10 870 Holger Simon 1984 Schmalkalden Nom 53:52,7

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

______________________________________

CheapTiming

____________________________________________________________________________



8. Winterlaufserie 2018 - 1.Lauf

Creuzburg, am 28. Januar 2018 Ergebnisliste

11,3 km Männer M35
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 881 Toni Seckel 1983 TOPDEV Aktiv e.V. Nom 44:39,1

2 823 Dennis Lämmerhirt 1981 1. Eichsfelder Sportclub e.V. Nom 44:45,7

3 806 Sascha Bertram 1982 Stedtfelder RSF 1979 Nom 48:07,7

4 875 Jan Haberer 1979 Nom 50:05,2

5 884 Oliver Ziran 1981 TSV Frieda Nom 50:13,3

6 825 Steve Rasch 1983 Nom 1:01:27,9

7 796 Alexander Jung 1981 Nom 1:09:51,4

11,3 km Männer M40
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     11

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 849 Daniel Abraham 1976 Nom 42:09,3

2 792 Sascha Hofmann 1978 SV Empor Bad Langensalza Nom 46:26,3

3 885 Thomas Krüger 1975 Nom 46:47,3

4 804 Matthias Böttger 1976 FSV Wutha-Farnroda Nom 50:21,9

5 862 Stefan Obenhaus 1977 Wartburg-Splc Nom 50:35,3

6 838 Ronny Weber 1974 Nom 51:04,3

7 839 Mario Mattieß 1978 Leo Bikes Nom 53:58,3

8 828 Christian Schmalstieg 1976 Nom 55:42,5

9 886 Stefan Rasche 1978 Bad Salzungen Nom 56:24,7

10 891 Lars Wetterau 1975 Nom 1:00:37,7

11 859 Stephan Grimmer 1978 Nom 1:03:25,7

11,3 km Männer M45
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     12

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 836 Marko Weber 1972 TV Barchfeld Nom 41:58,2

2 846 Marco Kühhirt 1972 RTV Haselgrund / Team Erdinger AlkoholfreiNom 43:18,9

3 842 Olaf Hollitzer 1969 Stedtfelder Rennsteigfreunde Nom 50:01,8

4 877 Michael Kraußer 1972 Lauftreff Göthling Nom 50:58,9

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

______________________________________

CheapTiming

____________________________________________________________________________
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5 847 Mario Reisser 1971 Fat Fighters Nom 53:30,5

6 856 Marcel Reuter 1970 Nom 54:14,3

7 858 Frank Lorenz 1969 SOLE Runners Nom 54:24,9

8 888 Thomas Göcking 1973 Wartburg Sparkasse Nom 55:09,9

9 821 Rocco Wehnemann 1972 Nom 55:56,6

10 818 Thomas Stegmann 1972 LT Altensteiner Park Nom 56:01,8

11 841 Selle Klaus 1970 Kraftsport Mühlhausen Nom 56:15,6

12 799 Olaf Eckert 1969 VV Werratal Nom 1:00:57,3

11,3 km Männer M50
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     10

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 835 Thomas Siemon 1964 SV-Blau-Weiss 90 Creuzburg Nom 47:28,2

2 882 Ralf Rosenbaum 1968 Triathlon Friedrichroda Nom 48:25,3

3 831 Mario Schiffhauer 1967 SV 1930 Frauensee Nom 49:01,0

4 866 Ralf Kurtz 1965 Nom 49:53,1

5 815 Heiko Plötz 1968 HSV Tor zum Hainich Nom 51:58,0

6 827 Kai Heintze 1967 Hainichläufer Nom 53:08,9

7 871 Matthias Schudera 1965 SV Wartburgstadt Nom 54:51,4

8 855 Uwe Trümper 1964 Lutter im Eichsfeld Nom 58:07,6

9 822 Martin  Grebe 1964 LT Altensteiner Park Nom 1:08:37,0

10 829 Michael Bechstein 1965 Sonntagsläufer Tambach - DietharzNom 1:09:17,4

11,3 km Männer M55
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 853 Gerd Ullrich 1961 Nom 46:53,1

2 813 Reinhard Anschütz 1962 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 53:13,5

3 800 Peter Walentin 1963 SLG Bad Langensalza Nom 53:46,6

4 880 Bernd Ungelenk 1961 Nom 54:03,6

5 834 Frank Eisenbrandt 1962 SV Normania Treffurt Nom 55:51,0

6 837 Thomas Zöller 1961 SV-Blau-Weiss 90 Creuzburg Nom 57:36,5

7 878 Jan Matthes 1962 Nom 1:06:42,1

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

______________________________________

CheapTiming

____________________________________________________________________________
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Creuzburg, am 28. Januar 2018 Ergebnisliste

11,3 km Männer M60
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 848 Frank Ertel 1956 Mühlhäuser Laufwölfe Nom 1:05:59,6

11,3 km Männer M70
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 851 Helmut Hantzsch 1947 Nom 51:28,2

2 845 Roland Rikirsch 1944 SV-Blau-Weiss 90 Creuzburg Nom 1:06:07,9

11,3 km Männer M80
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 863 Jürgen Ellerkamm 1938 Nom 1:07:30,3

11,3 km Schüler A (MU16)
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 887 Sean Marc Bätzel 2003 Nom 47:58,8

2 791 Tristan Cedric Phelan Hofmann 2004 SV Empor Bad Langensalza Nom 54:33,0

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

______________________________________

CheapTiming

____________________________________________________________________________
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Creuzburg, am 28. Januar 2018 Ergebnisliste

11,3 km männliche Jugend MU18
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 844 Roman Freitag 2001 Eisenacher LV Nom 38:25,2

2 840 Hagen Selle 2002 1. SGV Mühlhausen Nom 44:56,5

11,3 km Frauen W
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 819 Katja Voigtmann 1991 Nom 47:37,0

2 795 Denise Reißmann 1995 Nom 1:01:05,8

3 864 Lisa Hessenmüller 1991 Nom 1:10:08,9

4 802 Lisa Ortlepp-Saller 1990 Nom 1:20:20,2

11,3 km Frauen W30
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 852 Marie-Helen Weigelt 1988 Nom 50:09,4

2 860 Ivonne Körber 1988 Nom 1:03:22,6

3 850 Annegret Bachmann 1985 Nom 1:30:47,4

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

______________________________________

CheapTiming

____________________________________________________________________________
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11,3 km Frauen W35
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 801 Lydia Walther 1980 GuthsMutsRennsteiglaufverein / LG SüdNom 51:10,1

2 809 Katrin Ströder 1982 Hammel on Tour Nom 55:52,3

3 874Alexandra Haberer 1981 BSG Wartburg-Sparkasse Nom 1:00:45,7

4 824Evelyn Wiedemann 1979 Nom 1:01:28,3

5 797 Diana Jung 1983 Nom 1:02:55,4

6 808 Janine Audenrieth 1979 Hammel on Tour Nom 1:05:05,2

7 876 Jana Gautz 1981 SOLE Runners Nom 1:07:59,2

11,3 km Frauen W40
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 826 Sandra Heintze 1974 Hainichläufer Nom 53:29,0

2 893Ines Kussauer 1976 Saalfelder LV Nom 55:16,8

3 861 Nancy Creutzburg 1974 Nom 55:57,6

11,3 km Frauen W45
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 817 Anja Stegmann 1973 LT Altensteiner Park Nom 56:31,1

2 889 Annett Günther 1970 Pro Organspende Nom 58:18,8

3 857Annett Lorenz 1970 SOLE Runners Nom 1:02:47,0

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

______________________________________

CheapTiming

____________________________________________________________________________
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Creuzburg, am 28. Januar 2018 Ergebnisliste

11,3 km Frauen W50
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 843 Annett Freitag 1966 Eisenacher LV Nom 52:59,2

2 814 Saskia Anschütz 1967 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 54:25,6

11,3 km Frauen W55
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 879 Seckel Silvia 1960 Nom 1:08:33,6

2 830 Viola Pokahr 1963 Sonntagsläufer Tambach - DietharzNom 1:28:51,7

11,3 km Frauen W60
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 832 Christa Wegener 1956 SC Impuls Erfurt Nom 1:00:15,0

11,3 km Frauen W65
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 833 Annerose Blümel 1949 Guthsmuts RennsteiglaufvereinNom 1:17:08,7

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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CheapTiming

____________________________________________________________________________
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11,3 km weiblich Jugend WU20
Datum: 28.01.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 890 Emely Günther 2000 Pro Organspende Nom 54:17,6

Verein Ergebnis

______________________________________

CheapTiming

____________________________________________________________________________


